
 
 

 

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Poz. 95 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki  

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 

i 1192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 1, 34 i 47) w załączniku do 

zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) udziela urlopów: 

a) zastępcom dyrektora, 

b) bezpośrednio podległym pracownikom, 

c) pracownikom bezpośrednio podległych komórek wewnętrznych;”;  

2) w § 14 w ust. 1: 

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) udziela urlopów podległym pracownikom;”, 

b) po pkt 7 dodaje się pkt 7a i 7b w brzmieniu: 

„7a) dokonuje oceny bezpośrednio podległych pracowników; 

7b) sporządza opisy stanowisk pracy oraz indywidualne programy rozwoju zawodowego bezpośrednio 

podległych pracowników;”; 

3) w § 19 w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

Elektronicznie podpisany 
przez Damian Lutostański 
Data: 2021.08.16 12:14:29 
+02'00'



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 95 

„8) prowadzenia kontroli projektów realizowanych w ramach funduszy Unii Europejskiej w zakresie działu 

administracji rządowej – oświata i wychowanie; 

9) monitorowania realizacji zaleceń pokontrolnych wydanych w związku z kontrolami, o których mowa 

w pkt 8.”;  

4) w § 20 w ust. 2: 

a) uchyla się pkt 10, 

b) w pkt 11 średnik zastępuje się kropką, 

c) uchyla się pkt 12 i 13; 

5) w § 22 w ust. 2: 

a) uchyla się pkt 3, 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) monitorowania realizacji zaleceń pokontrolnych wydanych w związku z kontrolami, o których 

mowa w pkt 1 i 4;”; 

6) w § 23 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) zasad oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów w zakresie kształcenia ogólnego, z wyjątkiem 

słuchaczy szkół dla dorosłych, branżowych szkół II stopnia i szkół policealnych;”;  

7) w § 25: 

a) w ust. 2: 

– wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W ramach zadania, o którym mowa w ust. 1, do zakresu działania DPO należy:”,  

– w pkt 1 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e) opiniowanie projektów komunikatów Ministra o ustanowieniu programów i przedsięwzięć;”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do zakresu działania DPO należy ponadto opiniowanie pod względem prawnym, legislacyjnym 

i redakcyjnym projektów aktów wewnętrznych wydawanych przez Dyrektora Generalnego 

obejmujących swoim zakresem zagadnienia wspólne dla działów administracji rządowej – oświata 

i wychowanie oraz szkolnictwo wyższe i nauka.”;  

8) w § 26: 

a) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„W ramach zadania, o którym mowa w ust. 1, do zakresu działania DPSW należy:”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Do zakresu działania DPSW należy ponadto opiniowanie pod względem prawnym, 

legislacyjnym i redakcyjnym projektów zarządzeń wydawanych przez Ministra obejmujących swoim 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 3 – Poz. 95 

zakresem zagadnienia wspólne dla działów administracji rządowej – oświata i wychowanie oraz 

szkolnictwo wyższe i nauka.”;  

9) w § 29 w ust. 2 pkt 22 otrzymuje brzmienie:  

„22) zasad oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w zakresie kształcenia zawodowego 

oraz kształcenia ogólnego w szkołach dla dorosłych, branżowych szkołach II stopnia i szkołach 

policealnych;”;  

10) w § 35 w ust. 2 w pkt 22 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 23–25 w brzmieniu: 

„23) koordynowania zadań wynikających z przepisów o dostępie do informacji publicznej; 

24) koordynowania spraw związanych z przyznawaniem patronatów Ministra lub z uczestnictwem Ministra 

w komitetach honorowych;  

25) koordynowania spraw związanych z funkcjonowaniem Rady Dzieci i Młodzieży Rzeczypospolitej 

Polskiej przy Ministrze.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




